
Asignado Vigente

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%510 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTINUIDAD DE POZO EN CACERIO CEIBITA TEPIC

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%APOYO A PROYECTO DE 

PERFORACION Y COMPRA 

DE MATERIALES PARA 

POZO EN ALDEA EL 

ANTIGUAL

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%507 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE PERFORACION Y COMPRA DE 

MATERIALES PARA POZO EN ALDEA EL ANTIGUAL

0.000.00 0.00 0.0015 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

ALDEA EL ANTIGUAL

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%407 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTOY REPARACION DE CALLES Y 

ALCANTARILLAS ALDEA EL ANTIGUAL 2025

0.000.00 0.00 0.0011 04 003 001 000 23400 15-013-01 20 7 0.00%APOYO A MEJORAMIENTO 

DE AULAS EN INST. MARCO 

TULIO CASTILLO 

SANTOS(VENTANAS,PUERT

AS, CIELO FALSO Y 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%325 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A CONSTRUCCION DE AUDITORIO INST. MARCO 

TULIO CASTILLO SANTOS (MATUCASA)

0.000.00 0.00 0.0011 06 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%APOYO A COMPRA DE 

BOMBA, MATERIALES 

ELECTRICOS Y MEJORAS AL 

ACCESO PARA POZO 

COMUNITARIO EN ALDEA 

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%324 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE AGUA COROCITO COMPRA DE 

TUBERIA (BOMBA)

0.000.00 0.00 0.0015 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION PUENTE 

DE HAMACA ALDEA LA 

JOAQUINA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SIN PROYECTO

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución
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0.000.00 0.00 0.0011 05 001 001 000 23400 15-013-01 20 6 0.00%MANTENIMIENTO DE 

RELLENOS SANITARIOS DE 

CREMATORIOS 

MUNICIPALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%523 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE RELLENOS SANITARIOS DE 

CREMATORIOS MUNICIPALES 2025

0.000.00 0.00 0.0013 06 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION ALDEA 

LAS VEGAS

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00

750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%522 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION ALDEA LAS VEGAS 2025

6,700.000.00 0.00 0.0011 08 005 001 000 37100 11-001-01 20 5 9.30%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

BONITO ORIENTAL

500,000.00 0.00 500,000.00 46,524.00 46,524.00 0.00

500,000.00 46,524.00 46,524.00 0.00 6,700.00 9.30%519 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR BONITO 

ORIENTAL 2025

0.000.00 0.00 0.0011 08 004 001 000 37100 11-001-01 20 5 6.62%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR EL  

PLANTEL Y FEO

500,000.00 0.00 500,000.00 33,090.00 33,090.00 0.00

500,000.00 33,090.00 33,090.00 0.00 0.00 6.62%518 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR EL PLANTEL Y 

FEO 2025

0.000.00 0.00 0.0011 08 003 001 000 37100 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  PLAYA 

DE GANADO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%517 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR PLAYA DE 

GANADO 2025

0.000.00 0.00 0.0011 08 002 001 000 37100 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR  

COROCITO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%516 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR COROCITO 2025

0.000.00 0.00 0.0011 08 001 001 000 37100 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE  

VIVIENDAS SECTOR LA  

ESPERANZA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%515 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS SECTOR LA ESPERANZA 

2025

0.000.00 0.00 0.0011 07 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%SEGUMIENTO DE 

PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION SECTOR 

DE SAN JOSE DE 

MINERALES

2,850,000.00 0.00 2,850,000.00 0.00 0.00 0.00

2,850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%513 2,850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION SECTOR DE SAN JOSE DE MINERALES 

2025

0.000.00 0.00 0.0011 06 004 001 000 23400 15-013-01 20 4 0.00%CONTINUIDAD DE  POZO 

EN CACERIO  CEIBITA 

TEPIC

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.000.00 0.00 0.0011 06 003 000 001 47110 15-013-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO DE 

PROYECTO DE AGUA 

POTABLE (COMPRA DE 

TUBERIA Y ACCESORIOS) 

EN SAN JOSE DEL CINCO) 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%553 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE PROYECTO DE AGUA POTABLE 

(COMPRA DE TUBERIA Y ACCESORIOS) EN SAN JOSE DEL 

CINCO

0.000.00 0.00 0.0011 06 011 000 001 47110 11-001-01 20 4 50.90% MEJORAS Y SANEAMIENTO 

EN EL RASTRO MUNICIPAL 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 509,000.00 509,000.00 0.00

1,000,000.00 509,000.00 509,000.00 0.00 0.00 50.90%546 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAS Y SANEAMIENTO AL RASTRO MUNICIPAL.

0.000.00 0.00 0.0011 06 006 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE POZO 

MUNICIPAL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%545 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE POZO MUNICIPAL

0.00400,000.00 0.00 0.0011 07 002 001 000 23400 15-013-01 20 5 3.25%MANTENIMIENTO DE RED Y 

FLUIDO ELECTRICO DEL 

MUNICIPIO

150,497.32 0.00 550,497.32 17,900.00 17,900.00 0.00

550,497.32 17,900.00 17,900.00 0.00 0.00 3.25%543 150,497.32 0.00 400,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE RED Y FLUIDO ELECTRICO DEL 

MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 23.00%MANTENIMIENTO DE 

CENTROS EDUCATIVOS DEL 

MUNICIPIO

200,000.00 0.00 200,000.00 46,005.00 46,005.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 001 000 23400 15-013-01 20 7 0.00%MANTENIMIENTO DE 

CENTROS EDUCATIVOS DEL 

MUNICIPIO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 46,005.00 46,005.00 0.00 0.00 11.50%542 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CENTROS EDUCATIVOS DEL 

MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0013 06 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE 

Y ALCANTARILLADO EN 

ALDEA BETANIA 

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%532 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE Y ALCANTARILLADO EN ALDEA 

BETANIA 2025

0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE VADO 

EN RIO ALDEA DE PLAYA 

DE GANADO 

494,994.32 0.00 494,994.32 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 212,654.9014 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE VADO 

EN RIO ALDEA DE PLAYA 

DE GANADO 

2,505,005.68 0.00 2,292,350.78 0.00 0.00 0.00

2,787,345.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%525 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 212,654.90APOYO A CONSTRUCCION DE VADO EN RIO ALDEA DE 

PLAYA DE GANADO 2025
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2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%560 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ELECTRIFICACION ALDEA BUENA VISTA 2025

0.000.00 0.00 0.0011 07 003 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION BARRIO 

EL COCO ALDEA 

MANCHONES 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%559 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO DE ELECTRIFICACION BARRIO EL COCO ALDEA 

MANCHONES 2025

0.000.00 0.00 0.0011 06 010 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION 

ALCANTARILLADO CALLE  

ALDEA VISTA HERMOSA 

188,506.76 0.00 188,506.76 0.00 0.00 0.00

188,506.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%558 188,506.76 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION ALCANTARILLADO CALLE  

ALDEA VISTA HERMOSA 2025

0.000.00 0.00 0.0011 06 009 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAS Y REPARACION 

ALCANTARILLADO CALLE  

ALDEA LA ESPERANZA

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%557 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION ALCANTARILLADO CALLE  

ALDEA LA ESPERANZA 2025

0.000.00 0.00 0.0011 06 008 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAS Y REPARACION 

ALCANTARILLADO CALLE  

SAN JOSE DEL CINCO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%556 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION ALCANTARILLADO CALLE  

SAN JOSE DEL CINCO 2025

0.000.00 0.00 0.0011 06 007 001 000 23400 15-013-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION 

ALCANTARILLADO CALLE 

ALDE FEO 

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 007 001 000 23400 11-001-01 20 4 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION 

ALCANTARILLADO CALLE 

ALDE FEO 

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%555 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION ALCANTARILLADO CALLE 

ALDE FEO 2025

0.000.00 0.00 0.0011 06 005 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAS Y REPARACION 

DE CALLES S Y 

ALCANTARILLADO DE VILLA 

ORIENTAL

399,900.36 0.00 399,900.36 0.00 0.00 0.00

399,900.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%554 399,900.36 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES ALDEA VILLA 

ORIENTAL 2025

MEJORAMIENTO DE 

PROYECTO DE AGUA 

POTABLE (COMPRA DE 

TUBERIA Y ACCESORIOS) 

EN SAN JOSE DEL CINCO) 
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0.00250,000.00 0.00 0.0013 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAS AL CAMPO DE 

FUTBOL DE CARBONALES 

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%567 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00MEJORAS AL CAMPO DE FUTBOL DE CARBONALES

0.000.00 0.00 0.0015 01 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

ALDEA LA POLLA

141,687.04 0.00 141,687.04 0.00 0.00 0.00

141,687.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%566 141,687.04 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES ALDEA LA 

POLLA 2025

0.000.00 0.00 0.0015 01 007 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPRACION CALLES ALDEA 

EL ACHIOTE

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%565 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPRACION CALLES ALDEA EL 

ACHIOTE 2025

0.000.00 0.00 0.0015 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPRACION CALLES LA 

CUMBRE 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%564 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPRACION CALLES LA CUMBRE 2025

0.000.00 0.00 0.0015 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPRACION DE CALLES EL 

CHAMUSCADO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%563 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPRACION DE CALLES EL 

CHAMUSCADO 2025

0.000.00 0.00 0.0015 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPRACION DE CALLES 

ALDEA COROCITO 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 500,000.00 0.00 0.00

1,000,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00%562 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES ALDEA 

COROCITO 2025

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE 

CENTRO COMUNAL EN LA 

ALDEA DE BUENOS AIRES

260,888.64 0.00 260,888.64 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE 

CENTRO COMUNAL EN LA 

ALDEA DE BUENOS AIRES

39,111.38 0.00 39,111.38 0.00 0.00 0.00

300,000.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%561 300,000.02 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNAL EN LA ALDEA DE 

BUENOS AIRES 2025

0.000.00 0.00 0.0013 06 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00% ELECTRIFICACION ALDEA 

BUENA VISTA 

2,300,000.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00 0.00

2,300,000.00
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100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%574 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APOYO PARA COMPRA MATERIALES DE CONSTRUCCION 

KINDER JONH F. KENNEDY

0.00100,000.00 0.00 0.0011 04 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%APOYO PARA COMPRA 

MATERIALES DE 

CONSTRUCCION A ESC. 

REPUBLICA DE EL 

SALVADOR DE COROCITO 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%573 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APOYO PARA COMPRA MATERIALES DE CONSTRUCCION A 

ESC. REPUBLICA DE EL SALVADOR DE COROCITO

0.0095,468.83 0.00 0.0015 02 001 001 000 23100 11-001-01 20 5 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE EDIFICIOS 

Y LOCALES 

0.00 0.00 95,468.83 0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23100 15-013-01 20 5 24.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE EDIFICIOS 

Y LOCALES 

0.00 0.00 200,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00

295,468.83 48,000.00 48,000.00 0.00 0.00 16.25%572 0.00 0.00 295,468.83 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EDIFICIOS Y 

LOCALES

400,644.122,000,000.00 0.00 0.0015 01 011 000 001 47210 11-011-10 20 3 0.00%CONSTRUCCION DE 

PAVIMENTO PROGRAMA DE 

CAMINOS PRODUCTIVOS 

DE LA SIT

0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 400,644.12 0.00%571 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PAVIMENTO PROGRAMA DE CAMINOS 

PRODUCTIVOS DE LA SIT

0.001,107,369.50 0.00 0.0015 01 010 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

BONITO ORIENTAL Y SUS 

BARRIOS

0.00 0.00 1,107,369.50 0.00 0.00 0.00

1,107,369.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%570 0.00 0.00 1,107,369.50 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES BONITO 

ORIENTAL Y SUS BARRIOS

0.00294,775.69 0.00 0.0015 01 009 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

CARBONALES

0.00 0.00 294,775.69 0.00 0.00 0.00

0.00705,224.31 0.00 0.0015 01 009 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

CARBONALES

0.00 0.00 705,224.31 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%569 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES CARBONALES

0.00100,000.00 0.00 0.0015 01 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

CASERIO POZO SECO

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%568 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES CASERIO 

POZO SECO
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0.00250,000.00 0.00 0.0013 06 006 000 001 47110 15-013-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE 

CACETA PARA AREA DE 

DESCANSO EN TRIANGULO 

DE COROCITO 

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%581 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CACETA PARA AREA DE DESCANSO EN 

TRIANGULO DE COROCITO

0.00200,000.00 0.00 0.0011 06 013 001 000 23400 15-013-01 20 4 100.00%APOYO A PROYECTO DE 

AGUA POTABLE COMPRA 

DE TUBERIA EN ALDEA EL 

PALMICHAL 

0.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00

200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 100.00%580 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00APOYO A PROYECTO DE AGUA POTABLE COMPRA DE 

TUBERIA EN ALDEA EL PALMICHAL

0.00100,000.00 0.00 0.0014 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE CALLES 

EN SAN ANTONIO DEL 

BRIDGE 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%579 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CALLES EN SAN 

ANTONIO DEL BRIDGE

0.00100,000.00 0.00 0.0013 06 005 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%APOYO A  MEJORAS EN 

IGLESIA CATOLICA BARRIO 

LA MILAGROSA 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%578 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APOYO A  MEJORAS EN IGLESIA CATOLICA BARRIO LA 

MILAGROSA

0.00150,000.00 0.00 0.0013 06 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 100.00%BACHEO Y LIMPIEZA EN 

CORREDOR AGRICOLA 

0.00 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00

150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 100.00%577 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00BACEHO Y LIMPIEZA EN CORREDOR AGRICOLA

0.00332,909.31 0.00 0.0011 06 012 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO, 

BOMBA ,SISTEMA 

ELECTRICO PARA POZO Y 

MANTENIMIENTO DE 

LAGUNAS EN EL RASTRO 

0.00 0.00 332,909.31 0.00 0.00 0.00

332,909.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%576 0.00 0.00 332,909.31 0.00 0.00PERFORACION DE POZO, COMBA ,SISTEMA ELECTRICO 

PARA POZO Y MANTENIMIENTO DE LAGUNAS EN EL 

RASTRO MUNICIPAL

0.00260,000.00 0.00 0.0011 06 012 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO, 

BOMBA ,SISTEMA 

ELECTRICO PARA POZO Y 

MANTENIMIENTO DE 

LAGUNAS EN EL RASTRO 

0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00

260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%575 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00PERFORACION DE POZO, COMBA ,SISTEMA ELECTRICO 

PARA POZO Y MANTENIMIENTO DE LAGUNAS EN EL 

RASTRO MUNICIPAL

0.00100,000.00 0.00 0.0011 04 005 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%APOYO PARA COMPRA 

MATERIALES DE 

CONSTRUCCION KINDER 

JONH F. KENNEDY 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
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Ejercicio: 2025

Programa:

Actividad: 

Grupo: 

Tipo Presupuesto:

7,491,012.81 407,344.12TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/04/2025

Fecha Final: 30/04/2025

212,654.90 212,654.9021,230,591.50 0.00 28,721,604.31 3,050,519.00 3,050,519.00 0.00

0.000.00 212,654.90 0.0014 02 004 000 001 47110 11-001-01 20 3 0.00%OBRAS ADICIONALES 

CONSTRUCCION DE 

PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO 3000PSI

0.00 0.00 212,654.90 0.00 0.00 0.00

212,654.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%583 0.00 0.00 0.00 212,654.90 0.00OBRAS ADICIONALES CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE 

CONCRETO HIDRAULICO 3000PSI

0.00745,265.17 0.00 0.0014 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 3 0.00%APOYO A CONSTRUCCION 

DE VADO EN SECTOR EL 

PLANTEL 

0.00 0.00 745,265.17 0.00 0.00 0.00

745,265.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%582 0.00 0.00 745,265.17 0.00 0.00APOYO A CONSTRUCCION DE VADO EN SECTOR EL 

PLANTEL
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